Summa totalis 181b. 16 s. 4 d.
Et super hoc venit Ricardus Kyllyngworthe in plena curia et 

petit, sibi deliberari de bonis et catallis predictis appreciatis ad va
lendam trium librarum et quinque solidorum pro censura unius domus 
dicto Johanni Waver dimisse per predictum Ricardum de Kyllingworthe 
aretro pro tribus quarterns unius annui, videlicet pro termino pasche 
anno regni regis Edwardi tercii quadragesimo1 primo 21 s. 8 d., termino 
nativitatis Johannis baptiste tunc proxime futuro 21 s. 8 d. et termino 
sancti Michaelis tunc proxime futuro 21 s. 8 d. Et deliberatur eidem 
Ricardo de bonis et catallis predictis ad valenciam de 3 lb. 5 s. per 
plegium Johannis Burgeys pannarti et Roberti Warewyk ad respon
dendum inde, si dictus Johannes Waver venerit infra annum et diem 
et disracionare possit, quod ipse non debet debitum predictum prefato 
Ricardo. Et postea residuum summe dictorum bonorum et catallorum,

a) vnn Iis.

1) 1367 April 18.
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que attingit appreciata ad 151b. Ils. 4d., deliberata fuit prelato Hen
rico do Broke per plegium Johannis Alyday skynnere et Johannis Ardy 
skynnere ad respondendum de precio dictorum bonorum et catallorum 
dicti Johannis Waver, si ipse venerit infra unum annum et unum diem 
et disracionare possit, quod ipse non debet debitum predictum prefatis 
Henrico et Tydemanno etc.

189. Vollmacht des deutschen Kaufmanns Ertmar von Ergeste für 
seine Anwälte Arn. Wintermast und Tidem. Oukgn. — 1367 
Aug. 19. London.

OR. R. Pl. Mem. A12 m. lid. J-unghans.,
Noverint universi, me Ertmarum de Ergeste mercatorem Almanie 

fecisse, ordinasse et loco meo posuisse dilectos michi in Christo Ar- 
naldum Wyntermast et Tydemannum Cukyn,1 mercatores Almanie, ge
nerales attornatos meos conjunctim et divisim, ita quod unus eorum 
incipit, alter eorum possit finire et terminare ad petenda, recuperanda 
et recipienda nomine meo et pro me de omnibus et singulis credito
ribus“ meis omnia et singula debita mea, que michi a quibuscunque 
personis quoquomodo debentur; dans et concedens eisdem Arnaldo et 
Tidemanno ac unicuique eorum plenam potestatem meam ad omnes et 
singulos creditores“ meos ac unumquemque eorum conjuctim et di
visim ac bona et catalla sua pro debito suo, si necesse fuerit, per 
quoscunque ballivos et ministros domini regis sive alios attachiare, 
arrestare et detinere ac coram quibuscunque judicibus implacitarc, re
cuperare et recipere ac acquietanciam unicuique creditori“ meo pro 
debito suo facere; ratum et gratum habens et habiturus, quicquid pre
dict! Arnaldus et Tidemannus fecerint aut unus eorum fecerit in pre- 
missis nomine meo, prout presens essem in propria persona. In cujus 
rei testimonium presentibus sigillum meum apposui. Datum Londoniis 
die jovis proxima post festum assumpcionis beate Mario virginis anno 
regni regis Edwardi tercii post conquestum quadragesimo primo.